3113

2212

3419

pol.
411

8115

pol.
213

5139
5154
5156
5169
5171

1. rozpoctové opatreni 2012

pfijmy

dotace ze SR v ramci
souhrn.dot. vztahu
financovani

rozpusténi pfebytku 2011

PRIJMY 1.RO celkem

vydaje
nakup pozemku - ZS

§ 3713 celkem

material na opravy, posypovy material
el.energie semafor

pohonné hmoty

gisténi komunikaci

opravy

§ 2212 celkem

5222 piispévky SK
6121 projekt hristé

§ 3419 celkem

VYDAJE - 1.RO celkem

Zpracovala: Alferyova J.
Psary, dne 2012-02-08

Vyvéseno:

0

3 040 000
200 000
25000

60 000
250 000
863 420

1 388 420

450 000
350 000

800 000

Svéseno:

1. tiprava
1 010 600

4900 000

5810 600

1.0prava
5125 000

5125 000

0
0
0
0
735600
735 600

50 000
0

50 000

5910 600

Ur

1010 600

4900 000

5125000
8 165 000

200 000
25000
60 000

250 000

1735600

2134020

500 000
350 000

850 000




